ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM
Despesas Empenhadas

Periodo de 01/07/2018 até 31/08/2018

Empenho Data

Descrigao

Valor Empenhado

Tipo Descri¢ao do Tipo da Despesa

Betha Sistemas
Exercicio de 2018
Pagina: 1/1

1264 10/07/2018
1273 10/07/2018
1275 10/07/2018
1278 10/07/2018
1329 31/07/2018
1338 31/07/2018
1339 31/07/2018
1344 31/07/2018
1354 31/07/2018
1355 31/07/2018
1356 31/07/2018
1379 08/08/2018
1380 08/08/2018
1412 28/08/2018
1424 28/08/2018
1425 28/08/2018
1471 30/08/2018
1493 30/08/2018
1495 30/08/2018
1500 30/08/2018

VARGEM

PARAFUSOS CORAL LTDA

VIDECAR CAMINHOES LTDA

ALEXANDER GIRARDI 03628986931

ELETRICA DO GUILHERME

TRANSPORTES E CEREAIS AJU LTDA.
INJETRONICK DIESEL COM. PECAS PARA VEIC
INJETRONICK DIESEL COM. PECAS PARA VEIC
MECANICAAGRICOLA PALAVRO LTDA
DISAUTO DIST DE AUTOPECAS LTDA

DISAUTO DIST DE AUTOPECAS LTDA

FM PNEUS LTDA

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO D
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA
MECANICAAGRICOLA PALAVRO LTDA
SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO D
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

MOLAS LAMBARI LTDA

TRANSPORTES E CEREAIS AJU LTDA.
TRANSPORTES E CEREAIS AJU LTDA.

CAIPER E KAIPER MECANICA DIESEL LTDA

Total do Tipo de Despesa:

Total geral:

, 30/03/2021

138,00
120,00
120,00
1.280,00
6.263,74
380,00
3.5650,00
135,94
112,49
548,23
489,00
357,65
457,60
370,78
103,39
114,40
418,92
29.123,14
23.755,04
950,00

68.788,32
68.788,32

MILENA ANDERSEN LOPES BECHER

Prefeita Municipal

NATALIA FINGER HORN

contador CRC/SC-039474/0-5

2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar
2 Transporte Escolar



